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§ 99  2022.291 KUN  

Ansökan om föreningsbidrag från OK Skogshjortarna - Hitta ut 

Ärendebeskrivning
Orienteringsklubben Skogshjortarna har inkommit med ansökan om att motta 
föreningsbidrag för folkhälsoprojektet ”Hitta ut”. Föreningen ansöker sammantaget om 600 
000 kr fördelat på fyra år under åren 2023-2026. Det betyder att föreningen ansöker om 
150 000 kronor per år.

Hitta-ut är ett folkhälso- och friskvårdsprojekt med målet att få människor i rörelse och 
upptäcka nya platser i sin omgivning. Konceptet hittaut.nu ägs av O-ringen AB som är en 
samverkansorganisation inom orienterings- och friluftsorganisationer. Projektet har tidigare 
bedrivits i två omgångar mellan åren 2016-2019 (kultur- och fritidsnämnden) samt 2020-2022 
(kultur- och utbildningsnämnden) i Alingsås med goda resultat bl.a. 8:e plats i Sverige för år 
2018 och 200 000 aktivitetstimmar under 2021. Projektet har aktiverat alingsåsare i alla 
åldrar och samverkan har skett med kommunens skolor främst i ämnet idrott och hälsa. 
Sammanlagt har över 12 000 alingsåsare aktiverats.

På varje ort som arrangerar hittaut.nu (ca 100 orter) skapas en karta med kontrollstolpar så 
kallade ”checkpoints” i olika svårighetsgrader. Gröna checkpoints är enklast och oftast 
placerade utmed vägar eller stigar, därefter kommer blå och röda checkpoints placerade i 
skogsområden. De svåraste checkpointsen är svarta, en rejäl utmaning för de flesta. Syftet 
med Hitta-ut är att Alingsåsare ska röra på sig mer och upptäcka nya platser i sin kommun. 
Ca 25 % av checkpointsen i Alingsås är belägna i stadsmiljö som underlättar tillgängligheten 
för exempelvis funktionsvarierade och barnfamiljer.

Beredning

Att fortsätta anordna hittaut.nu kan grundas i flera av fokusområdena angivna i nämndens 
beslutade dokument ”Framtidens kultur- fritids- och idrottsliv för kultur- och 
utbildningsnämnden 2022-2026” (KUN § 63 2022-06-14) varav några omnämns nedan. 
Förvaltningen gör bedömningen att projektet Hitta-ut också främjar kommunens folkhälsa.

Främja god hälsa och välbefinnande samt utveckla hälsofrämjande aktiviteter för äldre.

Oavsett kön, ålder, funktionsvariation, etnicitet eller socioekonomisk bakgrund ska möjlighet 
ges att utöva ett rikt och varierat kultur - fritids -och idrottsliv.

Utveckla och stärka aktiviteter i syfte att bryta isolering och inaktivitet

Tillgodose aktivitetsfrämjande mötesplatser som tillvaratar alingsåsarens behov med särskild 
hänsyn till funktionsvarierade.

Förvaltningen föreslår därför att föreningen OK Skogshjortarnas beviljas sammanlagt 137 
500 kr per år i fyra år från folkhälso- och miljöbidrag. Detta under förutsättning om en fortsatt 
samverkan med kommunens skolor sker.
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Föreningen skall årligen lämna in en skriftlig rapport samt redovisning av ekonomi om hur 
verksamheten fortlöper. Denna lämnas in i digitalt i bidrags- och bokningssystemet. Därefter 
skall en utvärdering ske mellan parterna. Om förutsättningar för föreningen, verksamheten 
samt de årliga åtagandena förändras skall föreningen underrätta förvaltningen snarast.

Det skall redovisas hur föreningen har marknadsfört Hitta-ut och anges numeriska mått på 
antalet deltagare som varit med årligen. Även vilken egeninsats som föreningen bistått med 
samt annat som föreningen finner relevant att återge till förvaltningen.

Gällande marknadsföring som informations- och kommunikationsmaterial skall Alingsås 
kommuns logotyp finnas på en synlig plats och vara skilda från flödet.

Om Orienteringsklubben Skogshjortarna inte uppfyller angiven verksamhet kan förvaltningen 
begära helt eller delvis återbetalning på beviljat belopp. Vid försenad redovisning efter utsatt 
redovisningsdatum kommer 10 % dras av på det beviljade beloppet.

Redovisning av projektet skall vara förvaltningen tillhanda;

2024-04-30 för verksamhetsåret 2023,

2025-04-30 för verksamhetsåret 2024,

2026-04-30 för verksamhetsåret 2025,

2027-04-30 för verksamhetsåret 2026 tillsammans med slutredovisning för samtliga år.

Beslut
Förslag till beslut i kultur- och utbildningsnämnden 
Kultur- och utbildningsnämnden beslutar att Orienteringsklubben Skogshjortarna beviljas 
sammanlagt 137 500 kr per år i fyra år.

Expedieras till 
Föreningssamordnaren
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